SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS - 2026/1

IF GOIANO CAMPUS CAMPOS BELOS (Edital 15/2025)

                                        Chamada Única do Processo Seletivo

A Comissão Local Temporária Responsável pelo Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Integrados ao

Ensino Médio de 2026/1 torna público a Chamada Única do Processo Seletivo.

Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio

Classificação Lista
concorrência

Inscrição Nome Status Escore

23 AC 0079571-0 LUCAS SIRQUEIRA DA CRUZ Aprovado 86,93

24 AC 0083803-9 MARIA CLARA DA SILVA SALES Aprovado 86,53

25 AC 0081956-2 MARIANA MOURA MELO CARVALHO Aprovado 85,27

26 AC 0081093-4 MARIANA FRANCISCO BARBOSA Aprovado 84,73

27 AC 0079614-0 LUNNA SILVA NOLASCO Aprovado 84,0

28 AC 0082527-8 THAYLANNE FRANCISCO DE OLIVEIRA   Aprovado 83,6

29 AC 0083417-1 ANA JÚLIA BORGES DA SILVA   Aprovado 80,6

30 AC 0079062-8
ANDRE GUSTAVO BIANCASTTLHY ALVES

BASTOS
Classificado 66,4

31 AC 0083028-5 MARIA EDUARDA OLIVEIRA CONRADO Classificado 49,15

Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

Classificação Lista
concorrência

Inscrição Nome Status Escore

18 AC 0080564-3 GABRIELA RODRIGUES DE SOUSA
HONORATO

  Aprovado 88,93

19 AC 0081083-9 GUILHERME DE MELLO COSTA   Aprovado 88,07

20 AC 0083264-0 JOÃO VICTOR SOARES DAMASCENA Classificado 86,2

21 AC 0083293-0 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS Classificado 84,8

22 AC 0079901-0 JOÃO VITTOR ALVES DE MENEZES Classificado 83,67

23 AC 0078387-0 PEDRO VÍTOR MEDEIROS MONTEZUMA Classificado 82,67

24 AC 0078187-1 ANA LETICIA BATISTA DE SOUZA Classificado 81,87

25 AC 0082376-0 ELLEN VITÓRIA MARTINS DOS SANTOS Classificado 81,27

26 AC 0078620-7 PETERSON MATHEUS BARBOSA DIAS Classificado 81,0

27 AC 0080707-9 ANGELICA COSTA HONORATO Classificado 80,8

5 LB_EP 0080896-6 WILLIAM CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Classificado 79,73

29 AC 0078175-3 ISADORA NEVILLE DA COSTA
FERNANDES

Classificado 78,6

6 LI_EP 0078489-8 VITORIA PEREIRA DOS SANTOA Aprovado 78,13

6 LB_EP 0079121-4 ESTER FERNANDES DE ABREU COSTA Classificado 76,8

32 AC 0081069-6 GIOVANNA CAMPOS MARTINS Classificado 74,33

33 AC 0078884-4 ISAQUE OLIVEIRA ALVES AZEVEDO Classificado 73,13

7 LB_EP 0083191-3 MATHEUS HENRIQUE LIMA DOS
SANTOS

Classificado 72,8

35 AC 0081755-7 PEDRO HENRIQUE CARDOSO CUNHA Classificado 71,47

36 AC 0081299-1 BRENO MAGALHÃES COSTA Classificado 71,07

37 AC 0080779-0 KEVELLY PEREIRA DE FRANCA Classificado 69,73

Curso Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio

Classificação Lista concorrência Inscrição Nome Status Escore

18 AC 0078969-0 DAVI OLIVEIRA SANTOS Aprovado 90,07

19 AC 0079668-3 MARIA EDUARDA GONÇALVES TAVARES Aprovado 89,53

20 AC 0080468-4 HELOÍSA COSTA BRAZ Classificado 89,33

21 AC 0083021-0 FILIPE ALVES DE CASTRO Classificado 88,47

22 AC 0082117-4 SOPHIA FERNANDES CORDEIRO COSTA Classificado 84,87

23 AC 0080538-2 DAVI DE OLIVEIRA GONCALVES Classificado 84,33

24 AC 0081868-6 ALEXANDRE BERTELES PORTO DE
OLIVEIRA

Classificado 84,27

25 AC 0082402-0 CARLOS ALBERTO PACHECO VÁZ Classificado 82,8

5 LI_EP 0081847-9 KAUAN PEREIRA DE OLIVEIRA Classificado 82,67

4 LB_EP 0082641-5 HELLOÁ FERREIRA DOS SANTOS Classificado 82,53

28 AC 0081136-5 ANNA CLARA PREIRA LOPES Classificado 81,87

29 AC 0078205-0 HENRIQUE FERNANDES GONÇALVES Classificado 80,73

30 AC 0083054-6 JOAO ANTONIO LOPES REIS Classificado 80,13

31 AC 0078274-1 DIOGO ROCHA DA FROTA JAIME Classificado 80,07

5 LB_EP 0080239-5 NICOLLY AYMÊ SOUZA DE OLIVEIRA Classificado 79,07

33 AC 0078524-8 MURILO FERREIRA COSTA Classificado 78,2

34 AC 0083515-3 YAN GABRIEL EVANGELISTA Classificado 76,27

35 AC 0079462-6 SAMUEL PAIVA PATRICIO DOS SANTOS Classificado 76,13

36 AC 0078874-9 HIAGO ALVES LIMA Classificado 76,0

6 LB_EP 0081860-5 ISAC FERREIRA GONÇALVES Classificado 75,27

38 AC 0081443-5 EMANUEL PEREIRA SANTOS Classificado 73,8

7 LB_EP 0078195-4 FRANCISCO LUCAS ALVES DE ALMEIDA Classificado 70,13

40 AC 0083480-5 CRISTIANO JUNIO URCINO TORRES Classificado 64,0

41 AC 0083910-0 ANNA VITÓRIA PINHEIRO FREIRE Classificado 60,33

42 AC 0078490-6 SNYDER DAVI ALVES DA SILVA Classificado 0,0